
Iva B. (paperbooks) ID 517147 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 8:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující a všichni, kdo jste navštívili naše stránky!

  Děkujeme, že jste zavítali do světa literatury pro malé a velké.
  Veškeré Vaše dotazy se budeme snažit zodpovědět k vaší plné spokojenosti.
  Nevíte-li si rady s výběrem té nejvhodnější knížky či dárku pro své blízké, rádi vám poradíme!

  Zaručujeme serióznost a osobní přístup ke každé objednávce a těšíme se na on-line setkávání s vámi, ať již na stránkách
mmb nebo na našem e-shopu.

  Po domluvě zašleme prostřednictvím služby Zásilkovna nebo Uloženka - výrazná úspora výdajů na poštovné pro Vás. Např.:
při zaslání dobírkou jen 36,- plus 18,-dobírka, lze pochopitelně domluvit i platbu předem bez příplatku za dobírku.
  Cena poštovného - při zaslání Českou Poštou - je 85,-Kč (zahrnuje balné, poštovné)

  Podmínky prodeje:

  Aktuální znění podmínek je vždy dostupné na www.paperbooks.cz

  Odesláním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito všeobecnými obchodními podmínkami, a že s nimi bez
výhrad souhlasí.

  Nestanoví-li tyto Všeobecné obchodní podmínky jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků příslušnými ustanoveními obecně
závazných předpisů, platných v České republice.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

